平成 27 年３月 27 日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 久 雄

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  専務取締役  金 原 利 道

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年３月27日開催の取締役会において、 下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件に関しては、本年開催予定の当社定時

株主総会および定時株主総会終了後の取締役会において、それぞれ正式に決定する予定であります。

記

１．異動の理由

   経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化・充実を図るものであ

ります。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

高橋 久雄

（たかはし ひさお）
代表取締役会長 代表取締役社長

金原 利道

（きんばら としみち）
代表取締役社長

専務取締役・

事務間接管掌兼生産技術担当

３．新代表取締役の略歴

  新役職名  代表取締役社長

  氏  名  金原 利道（きんばら としみち）

  生年月日  昭和 33 年５月 28 日

  略  歴  昭和 57 年 ４月 当社入社

 平成 14 年 ９月 当社営業統括部第１営業部長

 平成 16 年 ３月 当社購買部長

 平成 19 年 ６月 当社取締役総務担当

 平成 20 年 ７月 当社取締役経営企画室担当

 平成 23 年 ６月 当社常務取締役事務間接、製造統括管掌

 平成 26 年 ６月 当社専務取締役事務間接管掌兼生産技術担当（現任）

  所有株式数 17,500 株（平成 26 年９月 30 日現在）

以  上